
2024 年 4 月 1 日 

お客さま各位 

 

東京都豊島区西池袋一丁目 4 番 10 号 

株式会社エコログ 

 

設備メンテナンスサービスサポートセンター新設に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件に関しまして、当社は 2024 年 4 月 1 日付にて、お客さまにご提供しております設備メンテナンスサー

ビスの専用サポートセンターを新設いたします。これに伴い、設備メンテナンスサービスに関するお客さまから当社へのご連

絡先が変更となりますので、下記のとおりご案内申し上げます。 

当社は今後とも、より一層お客さま満足度の向上に努めてまいりますので、当社サービスの引き続きのご愛顧を賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■設備メンテナンスサービスサポートセンター新設日（ご連絡先変更日） 

2024 年 4 月 1 日 

■電話番号および受付時間 

電話番号：0570-000-925 

受付時間：11:00～19:00(年末年始除く) 

■受付内容 

・設備メンテナンスサービスのサービス内容についてのご案内 

・設備メンテナンスサービスのご利用受付 

・解約受付 

 

■本件についてのお問い合わせ先 

設備メンテナンスサービスサポートセンター 

・お電話でのお問い合わせ      0570-000-925  11:00～19:00(年末年始除く) 

・メールフォームでのお問い合わせ  https://eco-log.co.jp/contact/ 

 

以上 


